
Quantity Bundle Price Price Per Tank
Total Original

Price
You Save

Discount
Percentage

1x $54.99 $54.99 $54.99 $0.00 0.00%

2x $87.99 $44.00 $109.98 $21.99 20.00%

3x $109.99 $36.67 $164.97 $54.98 33.33%

4x $131.99 $33.00 $219.96 $87.97 40.00%

5x $149.99 $30.00 $274.95 $124.96 45.45%

6x $164.99 $27.50 $329.94 $164.95 50.00%

7x $189.99 $27.14 $384.93 $194.94 50.64%

8x $216.99 $27.13 $439.92 $222.93 50.68%

9x $242.99 $27.00 $494.91 $251.92 50.90%

10x $269.99 $27.00 $549.90 $279.91 50.90%

11x $296.99 $27.00 $604.89 $307.90 50.90%

12x $289.99 $24.17 $659.88 $369.89 56.05%

Quantity Bundle Price Price Per Tank
Total Original

Price
You Save

Discount
Percentage

1x $99.99 $99.99 $99.99 $0.00 0.00%

2x $159.99 $80.00 $199.98 $39.99 20.00%

3x $219.99 $73.33 $299.97 $79.98 26.66%

4x $264.99 $66.25 $399.96 $134.97 33.75%

5x $319.99 $64.00 $499.95 $179.96 36.00%

6x $369.99 $61.67 $599.94 $229.95 38.33%

7x $419.99 $60.00 $699.93 $279.94 40.00%

8x $469.99 $58.75 $799.92 $329.93 41.25%

9x $504.99 $56.11 $899.91 $394.92 43.89%

10x $539.99 $54.00 $999.90 $459.91 46.00%

Quantity Bundle Price Price Per Tank
Total Original

Price
You Save

Discount
Percentage

1x $129.99 $129.99 $129.99 $0.00 0.00%

2x $209.99 $105.00 $259.98 $49.99 19.23%

3x $279.99 $93.33 $389.97 $109.98 28.20%

4x $339.99 $85.00 $519.96 $179.97 34.61%

5x $394.99 $79.00 $649.95 $254.96 39.23%

MOST 
Popular

MOST 
Popular

Minis (1.1L/615g) Base Price (1x): $54.99 
SAVE OVER 56% on Minis when you buy in bulk!

Megas (3.3L) Base Price (1x): $99.99
SAVE OVER 56% on Megas when you buy in bulk!

XL (4.5L) Base Price (1x): $129.99
SAVE NEARLY 40% on our XL tanks when you stock up!
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